
W  minioną  niedzielę,  28  maja,  Staszów  stał  się  areną  radosnego  świętowania.
Zorganizowany z okazji Dnia Dziecka piknik przyciągnął do Parku im. Górników Siarkowych
całe rodziny, oferując niezapomniane chwile dla wszystkich. Wydarzenie było okazją do
świetnej zabawy i spędzenia czasu w rodzinnym gronie.

Zabawy na świeżym powietrzu trwały całe niedzielne popołudnie. Dzieci miały okazję bawić się na
dmuchanych  zamkach,  karuzeli,  czy  też  szaleć  na  trampolinach.  Dreszczyku  emocji  dodawały
konkursy  z  nagrodami.  Dla  artystycznych  dusz  Staszowski  Ośrodek  Kultury  przygotował  kącik
plastyczny,  gdzie  dzieci  mogły  stworzyć  wyjątkowe  prace  pod  okiem  instruktorów.  Niezwykłą
atrakcją pikniku był wyrzut kolorowych proszków holi, który odbywał się co godzinę – w radosnej
zabawie brały udział zarówno dzieci,  jak i  dorośli.  Na wszystkich chętnych uczestników festynu
czekały słone i słodkie przekąski – był popcorn, wata cukrowa i słodkie lody. Nie zabrakło także
stoisk z zabawkami.

Nadleśnictwo  Staszów  i  Regionalne  Centrum  Edukacji  Ekologicznej  w  Rzędowie  przygotowały
stoiska edukacyjne, na których dzieci mogły poznać tajniki przyrody i porozmawiać o tym, jak dbać o
nasze środowisko. Były zabawy, tematyczne quizy i wspólne rozwiązywanie zagadek, które rozwijały
ekologiczną świadomość najmłodszych. Dużym zainteresowaniem cieszyły się pokazy strażackie i
policyjne. Najmłodsi uczestnicy mieli szansę zobaczyć z bliska, jak pracują strażacy i policjanci,
zwiedzić wozy bojowe, a także dowiedzieć się o zasadach bezpieczeństwa.

Podczas festynu organizatorzy zadbali także o artystyczne wrażenia uczestników. Na scenie w Parku
im. Górników Siarkowych wystąpiły formacje taneczne KLEKS i ENIGMA, które swoim talentem
zachwyciły  publiczność.  Efektowne choreografie  nagrodzono gromkimi brawami.  Swoje wokalne
umiejętności zaprezentował zespół ECON oraz soliści z Klubu Piosenki RYTM.

Punktem  kulminacyjnym  był  niezwykły,  pełen  cyrkowej  magii  występ  grupy  LOCOMOTORA.
Szczudlarze, akrobaci i  żonglerzy zabrali  publiczność w fascynującą podróż do retro cyrku. Ich
spektakl  porwał  wszystkich  widzów  w  wir  niezwykłych  sztuczek,  układów  akrobatycznych  i
artystycznych żonglerek. Zachwytom publiczności nie było końca.

Piknik z okazji Dnia Dziecka był nie tylko okazją do świetnej zabawy, ale również do wsparcia dwójki
dzieci, Oliwii Bajor i Franka Szostaka, w ich walce z chorobą. Darczyńcy mieli okazję włączyć się w
tę  szlachetną  inicjatywę  i  wspomóc  walkę  małych  bohaterów.  Dzięki  hojności  staszowian  oraz
zaangażowaniu stowarzyszeń Morsy Staszów oraz Zorza Bogoria udało się zapełnić puszki Oliwii i
Franka.

Organizatorami Dnia Dziecka w Staszowie byli  Urząd Miasta i  Gminy Staszów oraz Staszowski
Ośrodek Kultury, zaś sponsorami i partnerami wydarzenia byli: PSB Mrówka, Nadleśnictwo Staszów,
Komenda  Powiatowa  Policji,  Komenda  Powiatowa  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Staszowie,
Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Staszowie,  Zakład  Gospodarki
Odpadami  Komunalnymi  w  Rzędowie  oraz  Przychodnia  Rodzinna  w  Staszowie.
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http://www.facebook.com/media/set?vanity=umigstaszow&set=a.640482164790239

